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COMERCIO INTERNACIONAL

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR
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COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
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CANCHAS

CANCHAS
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M208

A106
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A203

A205

A106

A106

A208

A203

A203

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC.

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC.

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO, DR.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO, DR.

MAKI DIAZ GRISELDA,

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

LOPEZ PEREZ MARIA
SOLEDAD, LAD.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE, LIC.

GONZALEZ AGUILAR
SERGIO, MTRO.

PRESIDENTE

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
LIC.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA.

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC.

PEREZ FLORES
CRISTOPHER, LIC

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,

ARIAS VELAZOQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA,

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

LOPEZ PEREZ MARIA
SOLEDAD, LAD

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
Lic

GONZALEZ AGUILAR
SERGIO, MTRO.

VOCAL

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR.

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

GOMEZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL, DR

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

GOMEZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL, DR

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.
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CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTEXTO SOCIOECONOMICO
INTERNACIONAL

CONTEXTO SOCIOECONOMICO
NACIONAL

CULTURA DE LA CALIDAD

DESARROLLO DE NUEVOS
PRODUCTOS

DESARROLLO HUMANO Y
COMUNICACION

DESARROLLO HUMANO Y
COMUNICACION

EMPRENDEDURISMO SOCIAL

ESPIRITU EMPRENDEDOR

ESPIRITU EMPRENDEDOR

ESTADISTICA DESCRIPTIVA E
INFERENCIAL

ESTANCIA EN LA EMPRESA

FINANZAS CORPORATIVAS

FORMACION CULTURAL E
INTERCULTURAL

FRANCES A12

GESTION FINANCIERA

IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS

IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS
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M208
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VIRTUAL

A205

A205

M208

M208

A205

A203

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, C.P.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

DUARTE LARA MA.
JUANA ANGELICA, MTRA.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

DUARTE LARA MA.
JUANA ANGELICA, MTRA.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE, LIC.

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE, LIC.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO, DR.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

TAPIA ORTEGA JOSE
NOE, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

VAN AMERONGEN
SASKIA, DRA.

TAPIA ORTEGA JOSE
NOE, MTRO.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

PRESIDENTE

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA,

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
LIC.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
Lic

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

MAKI DIAZ GRISELDA,

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

DUARTE LARA MA,
JUANA ANGELICA,
MTRA,

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

DUARTE LARA MA.
JUANA ANGELICA,
MTRA.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
Lic

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
LIC.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

TAPIA ORTEGA JOSE
NOE, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

VAN AMERONGEN
SASKIA, DRA,

TAPIA ORTEGA JOSE
NOE, MTRO.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA,

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

VOCAL

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, MTRO.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

ARIAS VELAZOUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.
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INGLES 3A

INNOVACION Y DESARROLLO
TECNOLOGICO

INTEGRACION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

INTELIGENCIA COMPETITIVA

INTELIGENCIA COMPETITIVA

LEGISLACION EMPRESARIAL

LEGISLACION LABORAL Y DE
SEGURIDAD SOCIAL

LOGISTICA INTERNACIONAL

LOGISTICA Y CADENAS DE
SUMINISTROS

LOGISTICA Y CADENAS DE
SUMINISTROS

MACROECONOMIA

MACROECONOMIA

MATEMATICAS APLICADAS

MATEMATICAS FINANCIERAS

MEDICION Y EVALUACION DE LA
CALIDAD

MEDICION Y EVALUACION DE LA
CALIDAD

MERCADOTECNIA ESTRATEGICA

MERCADOTECNIA INTERNACIONAL

[¢]

a1

a1

NI_G1

G2

a1

a1

G2

G2

a1

G2

a1

a1

G2

G1

a1

DIVISION DE INGENIERIAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA
PROGRAMACION DE HORARIOS DE LICENCIATURA

10:00

12:00

12:00

10:00

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

12:00

13:30

13:30

11:30

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

16:00

14:00

10:30

14:00

08:00

08:30

12:00

08:00

16:00

10:30

18:00

16:00

12:00

16:30

09:30

10:00

13:30

10:00

18:00

12:00

09:00

14:00

11:00

13:00

10:00

18:00

14:.00

16:00

10:00

12:00

12:00

10:00

12:00

13:30

13:30

11:30

16:00

14:00

10:30

14:00

0800

08:30

12:00

08:00

16:00

10:30
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16:00

12:00
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M208

B101

A308
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A308

A208

A208

A203

M208

A308

A205

M208

A205

A106

M208

M208

A106

GUTIERREZ CEBALLOS
ARTURO, LAD.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR.

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

MENDEZ SANCHEZ

JORGE ALBERTO, MTRO.

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, M.F.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO, DR.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

PRESIDENTE

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
LIC.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

GUTIERREZ CEBALLOS
ARTURO, LAD.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL,
MTRO.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

MENDEZ SANCHEZ
JORGE ALBERTO,
MTRO.

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, MF.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL,
MTRO.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

VOCAL

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

VAN AMERONGEN
SASKIA, DRA,

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.
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METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METODOS CUANTITATIVOS

METODOS CUANTITATIVOS

MICROECONOMIA

NEGOCIOS ELECTRONICOS

NEGOCIOS SUSTENTABLES

OBLIGACIONES FISCALES

OBLIGACIONES FISCALES

PLAN DE NEGOCIOS

PLANEACION ESTRATEGICA

PROCURACION DE FONDOS

PROCURACION DE FONDOS

PRODUCCION Y MANUFACTURA

PROPIEDAD INDUSTRIAL
TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA

PROPIEDAD INDUSTRIAL
TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA

PROYECTO EMPRESARIAL DE BASE
TECNOLOGICA

PROYECTOS EN INGENIERIA

PROYECTOS EN INGENIERIA

a1

a1

G2

a1

a1

G2

a1

G2

G1

a1

G2

G2

a1
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12:00

08:00

08:30

0800

12:00

14:00

08:00

08:00

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

14:.00

10:00

10:00

10:00

14:00

16:30

10:00

10:00

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

17:00 | 20:00
1200 | 14.00

1400 | 17:00
08:00 | 10:00

10:00 | 13:00

0800 11:00
1400 | 16:00
10:00 | 1200
12:00 | 14:.00

11:00 | 14:.00

12:00

08:00

08:30

0800

12:00

14:00

0800

08:00

14:.00

10:00

10:00

10:00

14:00

15:30

10:00

10:00

12:00

08:00

14:00

10:00

12:00

14:00

10:00

16:00

12:00

14:00

3

VIRTUAL

A308

A308

A205

A203

M208

A208

A308

A205

A208

A308

A308

A205

A208

A205

A308

A308

A203

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR.

GOMEZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL, DR.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO, DR.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, M.F.

GONZALEZ AGUILAR
SERGIO, MTRO.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA.

ESPINOZA RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR.

PRESIDENTE

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.I

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

GAMINO CONEJO
MIRIAM, MTRA.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA
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MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

GOMEZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL, DR

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, MTRO.

GONZALEZ AGUILAR
SERGIO, MTRO.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA,

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL,
MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

VOCAL

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

CISNEROS REYES
YASHIRO DANAHI, DRA.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA,

DAMIAN RAMOS
ENRIQUE, MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA,

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.



Fecha de actualizacion:

SAL

SAL

SAL

SAL

LGE

LGE

‘ Divisién de Ingenierias

Campus Irapuato-Salamanca

31 de Julio 2025

PSICOLOGIA DE LA EMPRESA

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

REDACCION DE CV Y ENTREVISTA DE
TRABAJO

RESPONSABILIDAD SOCIAL

SECTORES EMPRESARIALES

SISTEMAS DE COSTEO Y
PRESUPUESTOS

SISTEMAS DE COSTEO Y
PRESUPUESTOS

TECNOLOGIA DE LAS INGENIERIAS

TECNOLOGIA DE LAS INGENIERIAS

TOPICOS SELECTOS DE GESTION
ESTRATEGICA

TOPICOS SELECTOS FUNDAMENTOS
MATEMATICOS

a1

a1

G2

a1

a1

a1

G2

G2

a1

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

DIVISION DE INGENIERIAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA

16:00 | 17:30
16:00 | 18:00
10:00 | 1200
16:00 | 17:30

PROGRAMACION DE HORARIOS DE LICENCIATURA

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

10:30

14:00

16:00

16:00

12:00

12:00

16:30

17:30

18:00

13:30

10:00

10:00

08:00

12:00

13:00

11:.00

JUE

16:00

10:00

16:00

17:30

12:00

17:30

10:30

14:00

16:00

16:00

12:00

12:00

15:30

17:30

18:00

13:30

3 A205
3 A205
3 M210
2 A308
2 A203
3 A203
4 A106
4 A106
3 A208
3 M208
3 A106
3 A208

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

DIOSDADO MARTINEZ
ESTEFANIA DEL CARMEN,
M.AN.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE, LIC.

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR.

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, C.P.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA.

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA.

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.1.

PRESIDENTE

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA,

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR.

MAKI DIAZ GRISELDA,

SANCHEZ JIMENEZ
MARCO ANTONIO,
MTRO.
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ROCHA IBARRA JESUS
ERNESTO, DR

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

JIMENEZ BARCENAS
EDUARDO, MTRO.

DIOSDADO MARTINEZ
ESTEFANIA DEL
CARMEN, MAN.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
Lic

MEDINA CUELLAR
SERGIO ERNESTO, DR

GONZALEZ RINCON
EDGAR IVAN, CP.

MACIAS LOPEZ
FRANCISCO, MTRO.

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL,
MTRO.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA

ARIAS VELAZQUEZ MA.
GABRIELA, MTRA,

MARTINEZ ROMERO
ELIZABETH, M.l

VOCAL

DIOSDADO MARTINEZ
ESTEFANIA DEL
CARMEN, MAN

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
LIC.

RAMIREZ VAZQUEZ
ELVIRA GUADALUPE,
Lic

MAKI DIAZ GRISELDA,
DRA.

MARTINEZ AGUAYO
MACARENA, MDO.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

GONZALEZ AGUILAR
SERGIO, MTRO.

BANDA GUZMAN
JUDITH, DRA.

RANGEL LEON MARIA
CATALINA, MTRA,

ESPINOZA RODRIGUEZ
VICTOR MANUEL, MTRO.

ARAIZA ORTIZ ARACELI
MARGARITA, MTRA.

LEON SANCHEZ MARIA
MERCEDES, DRA.

Nota: La evaluacion final se llevara a cabo en los periodos senalados en el calendario académico, considerando el 10 de diciembre de 2025 como ultimo dia para realizar la evaluacion final; en apego al Articulo 61 del Reglamento Académico la

calificacion final debera ser dada a conocer por la profesora o profesor dentro de los cinco dias habiles siguientes de esta fecha.



